
UCHWAŁA NR 206/XXXIII/2017 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn. „Budowa i wyposażenie Centrum 
Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój 
szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego”” w ramach 
„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” - Działanie
9.3 Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałanie
9.3.2 Inwestowanie w rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 9 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku

0 samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Powiat Wrzesiński do realizacji projektu 

pn. „Budowa i wyposażenie Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w celu 

realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu

wrzesińskiego”” w ramach „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020” - Działanie 9.3 Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej

1 szkoleniowej, Poddziałanie 9.3.2 Inwestowanie w rozwój infrastruktury kształcenia 

zawodowego, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego:

1) Całkowita wartość projektu: 48.532.815,08 zł w tym:

a) Wartość dofinansowania: 45.504.843,87 zł

b) Wkład własny: 2.394.991,80 zł

c) Koszty niekwalifikowane: 13.690,00 zł

d) Koszty poza projektem: 619.289,41 zł

2) Termin realizacji: 06.06.2016 -  15.12.2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 206/XXXIII/2017 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 6 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn. „Budowa i wyposażenie Centrum 
Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój 
szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego”” w ramach 
„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” - Działanie
9.3 Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałanie
9.3.2 Inwestowanie w rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Złożony przez Powiat Wrzesiński wniosek o dofinansowanie projektu pt. „Budowa 
i wyposażenie Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w celu realizacji 
projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego”” został 
oceniony pozytywnie i wybrany do dofinansowania w ramach „Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” - Działanie 9.3 Inwestowanie 
w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałanie 9.3.2 Inwestowanie 
w rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Uchwałą Nr 3861/2017 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 czerwca 2017 r. Całkowita wartość zadania wynosi 
48.517.689,80 zł i obejmuje koszty kwalifikowane, niekwalifikowane oraz poza projektem.

Projekt pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego” 
Uchwałą Nr 660/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 czerwca 2015 r. 
zidentyfikowany został jako projekt pozakonkursowy w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020.

Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii służyć będzie szkoleniom 
w ramach kształcenia zawodowego uczniów, dokształcania osób młodocianych 
i ustawicznego osób dorosłych. Osoby szkolące będą mogły korzystać z wyposażonych 
w nowoczesny i specjalistyczny sprzęt m.in. następujących pracowni: CNC, spawalniczej, 
technik łączenia, programowania sterowników, elektrycznej, elektronicznej, hydrauliki, 
pneumatyki, obróbki powierzchni, zapewnienia jakości, sterowania procesami, metrologicznej
i badań wytrzymałościowych, blacharskiej. Ponadto w Centrum znajdą się sale m.in. 
konferencyjne, do nauki języków obcych, szkoleń w zakresie IT.

Projekt realizowany jest w okresie od 6 czerwca 2016 do 15 grudnia 2018 r.
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za zasadne.


